
svlrucr LrSNA Kt.rN rixe BoLNrcA
MOSTAII

llro.i: 523712121

Mostar. 16.07.2021.
'l'crllel.icrtl ilanka 70. lakona o.javninr nabavanra tlill (..SlLr7bcni glasnik llill" l9i l-1). e lanka 20.

I)l'ar ilrlika o .iavtlilll Ilabavattta SvcLriiliSnc kliniikc bolnicc Mostar. clanka -16. StatLrta SvcLrciliS,c
lililliikc bolrlicc Mostal'. tc raztttatra.l Lrci prr.icillog [)ovicrenstva za nabatLr sr-rklar]lrp ZapisnikLr o prculcclr"r
ioc.icrri potrr.tcla broi: 5237/11 od ciana 16.07.2021. godine rav'lratel.j Si,eLriiliine klinicke bolnice Mostar
donosi:

ODI,UKU
o izboru najpovoljnijeg ponudilelja

I
Za rla.ipovoljrliicg pttrttrditel.ja u Otvorenonr postupku.iavne nabave drenaznih sLlsra\rl i 1spir.attlr.1

zir pott'ebe Od.iela za arlestezi-l lt. realrillaci.jLr i intcnzivno li.ycdcnjc. SvcLrdiliSpe klinicke boltrice Mostar.
tttvrcluie sc tvrtka Mlll-COM d.o.o.. Ilocloc b.b.^ 88 000 Mostar. tc se kLrpoprocla.lni Ll .govor irna clodi.jeliti
istoi.

II
SLrkladrlo clarrktr 70. Stavak (6) Zakona o.javnint nabavkanta Bill(..Slr-rZbcni elasnik Bill', bro.i

39i111. ovLrOdlLrkLr ob.javiti ner ueb stranici SveLrcilisne kliniike trolnice Mostar u,ur.r,.skbrn.ba.

III
OdILrkLr dostaviti svint ponuditel-; iuta.

IV
Ova Odluka stLlpa na snagu danont clonoSenja.

ObrazloZcni e
PostLtpak izbora Ila.ipovol-inijeg ponuclitcl.ia za nabaVu clrcnaTnih sLlstuva iaspiratrtr.a za potrebe

Odjela za atlestczi-iLt. rcartinutci.jLr i intenzivno li.jeccnie. Sve LriiliSnc kliniikc bollicc Mostar. provccie,.jc
lrLttcttr Otvorcrlog postLlpka. Obavijest o nabavi bro.i 329-l-l-141-3-l)/2l. ob.jaVl.jcna.ic na [)ortalLr.lavnilt
rrabava I1.06.2021. soclirre. LJ ostavljenorn roku do clana 02.01.2021. goclinc do 09:00 sati pristigla .1c
lrtrr.tLtclii porrr,rditcl.ja: MUL-COM d.o.o.. Rodoi b.b..8u 000 Mostar. evicl.br: 22t+2|.

SLrklaclno ilankLt li. Zakona o javninr nabavarna tSil I (..SlLrZbeni glasnik t3il I" brg.j j9i l4) i

otlrcclbarlta Pravilrlika o Llspostavl.janjLr iraclr.r povierenstva za nalravc (..SlLrZbepi glaslik SiH" bro-i :l0ir'l'l). z.a provedbLr pt'crinretni'rg postLrpka nabave. IL.jeicniern broj: 43(t7Dlil" ir,errovaro je
Povir.'rL'rlstvo za tlabavlr ko,jc.ie Lr Zapisnikr-r o preglcdLr ioc.jerri prtnucla bro.j : -5237/2 I r-rryrclilo sli.lcciece:

LJkLrpan bro.l pristiglilr ponuda.ic I (-icdan).
LJkLrpan broj blagovrentcno zaprirnl.ienih ponrrcla.lc I (-jedan).
Nenta neblagovrenlelto zapriml-ienih ponuda.

[)o'n'iererrstvo-ie izvr5ilo ocjcrru ponr-rde ponLrditcl.ja MI:L-COM d.o.o.. Roclot b.b..8u 000 Mostar.
cvici.br: 22,1121 te.ic utvrdilo slijedece:

PotrLtcla .ie priprerlll.ietla sLtklaclno tocki 8.1 -l-enclcrske 
ctrkLrnrentaci.ic i sacjrTi svc dokurrerte

strl'lacltlo totki 8.2'l'enclerske tlokr-unentaci.ie. PonLrclitel.l ispLrnlava Lrr,,icte za kvalilikaci.ju ponLtditel.ia
sLrklarlllo traTenlittta IJgovrtnroe ti.jela iz toikc 7. l'cnclcrskc clokuntentae i.ie.

LJtvrtlcrlo.ic cla rle posto.je razloz.i iskl.iLrccnja ponLrclitcl.ja iz clal.injcg strcl.jclovanja Lr posrspkg.
I)unLrditcl.j .ic kval i l r ci ran za clal.j n.j i ti,iek posr Lrpka nabavc.

I)onr-rtla.jc priltvltl.i i',a sLrklaclno tr.aZcnjirna [.]sovor-not ti.jcla iz'l'cncjcr.skc ilttkirntcntaci.ie. tc
isllLrrl.iallt zahticVc Lt poglctlLt opisa Prcclnretnc robc itchrickrh spccilikaci,ju i ista.ic vr.cdnovana Lr drrl.j n-jo.j

lrroceclLtri vrccltlovarl.ia pollLttla sLtkladno kriteri.; Lr 71\ cloci-iclrr Llsovora iz. tocke 9. l. I-e,cierske
ckrk Lrntentac i.ie.



D0ruke
I -,;"nu

Lryrl llr

:, hr

Ir.
)

Kritcrij za rlorljclu ugovora: ckononrski na.ipovol.ini.jn ponudn

Kritcri.j

l{angiran.je prihvatl.iivih ponutl:r suklirdno kriteriju zt izbor ponude :

r.

Red l)onurlitcl.i

hr'

l. I H,li,f ('( )M tl.tr.o.
I{otloa I..h.. 88 000 Mo:tlrr

r"
1t*

1-

286.91 KIVl sa P[)V-orri

I

I Rok isporukc

dana

L,l postLrpkrr donoScnla or.'c Oclluke. posc-bno sLr ci.jenjc'rrc- eirr.ienice da.jc [)oviu'enstvo pravilno i

potpuno izv'riilo oc.lcnir kvaliflciranosti ponLrclitcl.ia MEI-CONi cl.o.o.. Rodot t).b..88 000 Mostar. liao i

oc.ienLr zaprintl.icrrc PonLrdc ei'iil.trr: l24ill. tc da jc izbor na.jpor,ol.jni.jcg pontrclitel.]a izvrScn sLrklniiltcr

ZakonLr o.javnirrr nabar'anra tlrtl. podzakonskinr aktinra i.['c'ndcrskoj r]okunrcntaci.iibro.j:4i6tt/ll.
LIzirna.j Lrii Lr obzir kritcri.j za dod.iclLr Lrgovora. lrcsporno.je da.je odabrani ponLrclitel.i cklstavio

ckonornski na.jpor.ol.ini.iLr ponr-rclu r-r prednrctnont l.lostupkLt.iavnc nabavc.

Sli.ieilotrr napri.]ccl na'n'et1cnos. prihvaca sc pri.jcdloe Por,,iererrstva za nabar"u. te.je sLrkladno clanktr 70.

Z.lN rr poslLrpkLr .iavnc nabavc drcnaT-nih sustrl\a i as1.ri1'3161'3 za P()trcbr: Od.iela z-a artcstczi.iLr. rcarrir.rtaci.i Lr i

intcnzivno lilc'cenic. SvcLrciliinc klrnicke bolnicc IV{ostar. odlLrceno kao Lr izrcci.
Pouka o pravnom lijeku:
l)rotiv ovc OcllLrke nroTe sc izjaviti Zalba Lr rokr-r ocl l0 (desct) dana oci clana pri.jentit istc. Zalba sc

podnosi tr pisano.i fbrrri Urc-du za raznratrarrle 2albi. a pLrtern Ugor,'ornog ti.iela kao prvostLrpaniskog ti.ir-la.

rr cbl'ol.jnonr lrlo.iLrprinr.jcraka. ko.ii ne nrclTe biti nranliod 3 (tri)prinr.ierka.

llavnntelj SKB Mostar
prot.dr.sc. Artlc Kvesic" clr.nrccl

I)ostaviti:
I. PonLrclitcl.lLr

2. Ravnatcl.jstvLr
3. I)()\'iL-rcrtstvu
'1. Irinanci.jskol slLrZbi

5. I)isnrohranrr
6. riri'u'.skbnr.ba

(se rlanr )


